
ministerstvo Objednací list číslo
. PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ ČR 130/2021

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Vyřizuje
Telefon:

lČO:660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB Praha 1
Účet C.:'

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: Česká společnost pro stavební právo

se sidiém: Náměstí Curieových 901/7, 110 00 Praha 1
doručovací adresa: Václavské náměstí 31, 110 00 Praha 1
IČO: 47606827
DIČ: CZ47606827

P r
0

Objednáváme:

Přípravu odborných textů edice Bulletin Stavební právo (4 publikace), které budou zaměřené na
aplikaci veřejného a soukromého práva stavebního v praxi, zejména v oblasti stavebního
zákona včetně jeho prováděcích předpisů. Dále přípravu a publikaci judikátů a vysvětlivek se
zřetelem na nové normativní úpravy harmonizující právní řád ČR s právem EU.

Celková cena vč. DPH: 242 000,00

Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli cenu na základě skutečně odpracovaných hodin
násobených hodinovou sazbou ve výši 800,- Kč. Smluvená cena zahrnuje veškeré náklady
dodavatele nutné k poskytováni činnosti, jakož i veškeré náklady související.
Nedílnou součásti faktury je potvrzený Předávací protokol a výkaz práce (za fakturované
období).

Termín dodání: Dílo bude objednateli předáváno průběžně v roce 2021 vždy po pěti kusech
výtisku z každé publikace, a to tak, aby poslední publikace byla dodána do 26. 11. 2020

jestliže při předáni veřejné zakázky objednatel zjisti vady či nedostatky, které lze odstranit
opravou, má objednatel právo na jejich bezplatné odstranění. Jestliže při předáni veřejné
zakázky objednatel zjisti vady či nedostatky, které bráni jejímu užíváni, má objednatel právo od
objednávky odstoupit.

,

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22

www.mmr.cz



l l :
, ' % ' ministerstvo Obiednaci list číslo

PRO MÍSTNÍ
'i i '°'"°' " 130/2021

Místo konáni: Praha
'S' %

i !'j 'i Číslo úkolu: 366100/5169/02/82

, :·i i
! 'ti s pozdravem
L i . Di itálně ode sál

'i! i ,
,.. ,! , Datum: 2021.03.16
1| 09:23:24 +01'00'
I

, ""i : · ředitelka odboru

!. V Praze dne
"' i

!. Akceptace objednávky dodavatelem:

'ii

Ir "ne' L 2Ď2{

i S.

, ·; :'i' i
::-,ě+

l

"ě

¥"

:l ' ' N
l - '

Ei

:1, á

.Fi '

i

l L
i ' i

'a-- á, ' árW

i ,, ,

P : ,
i

U

. ,

Mi sterstvo pro místní rozvoj ČR
St' měskké náměstí 6

,-i iHj15Pmha1
l i tel.: "420 224 861 111: l i' faN,"420 224 861333

|Č%600 22 22

1|'J"""""
l M


